

## § 10

### Centraliserade prov i grundskolans årskurs 9 och gymnasieskolan

Remiss från kommunstyrelsen, dnr KS 2021/1469

#### Beslut

1. Utbildningsnämnden godkänner utbildningsförvaltningens tjänsteutlåtande och överlämnar det till kommunstyrelsen som svar på remissen.
2. Beslutet justeras omedelbart.

#### Ärendet

Förvaltningen anmälde ärendet i ett tjänsteutlåtande från den 23 februari 2022, dnr 1.6.1–9504/2021.

Kommunstyrelsen har remitterat en motion från Joakim Hedelin (-), Bengt Herke (-), Jeanette Malmström (-) och Mona Wallsén (-) till utbildningsnämnden. I motionen föreslås utbildningsnämnden ges i uppdrag att utreda hur Stockholms stad kan genomföra kommun-gemensamma prov och anonymiserad och centraliserad provrättning för eleverna i gymnasieskolan respektive grundskolans årskurs 9, och till vilken kostnad detta skulle kunna ske. De kommun-gemensamma proven föreslås omfatta såväl kommunala som fristående skolor.

Utbildningsförvaltningen anser att två av utbildningsnämndens uppdrag från kommunfullmäktige ligger väl i linje med det motionärerna efterfrågar. Utbildningsförvaltningen anser inte att en ytterligare utveckling av kommungemensamma och centralt rättade prov utöver detta kan motiveras. Förvaltningen hänvisar till de resurser det skulle ta i anspråk på skolorna samtidigt som ytterligare gemensamma prov utöver de nationella proven har begränsade förutsättningar att bidra till en mer likvärdig betygssättning.

#### Ärendets beredning

Ärendet har beretts inom avdelningen för utveckling och samordning i samverkan med grundskoleavdelningen och gymnasieavdelningen.

Ärendet har behandlats i samverkan med den fackliga samverkansgruppen den 8 mars 2022.

**Förvaltningens förslag till beslut**

Utbildningsförvaltningen föreslår att utbildningsnämnden godkänner förvaltningens tjänsteutlåtande och överlämnar det till kommunstyrelsen som svar på remissen. Beslutet föreslås justeras omedelbart med hänsyn till remissens svarstid.

**Beslutsgång**

Ordföranden yrkade bifall till förvaltningens förslag till beslut och förklarade sig finna att nämnden beslutat i enlighet med detta.